

UCHWAŁA NR .../.../2011
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia2011 roku

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 20.188 zł

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA	o kwotę 9.966 zł
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 9.966 zł
§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	o kwotę 9.966 zł
w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA	o kwotę 1.086 zł
w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe	o kwotę 1.086 zł
§0970-wpływy z różnych dochodów	o kwotę 1.086 zł
w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA	o kwotę 195 zł
w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe	o kwotę 195 zł
§0920 – pozostałe odsetki	o kwotę 195 zł
w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 8.499 zł
w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 8.499 zł
§0830 – wpływy z usług	o kwotę 5.142 zł
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 3.357 zł
w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 442 zł
w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 442 zł
§0970-wpływy z różnych dochodów	o kwotę 442 zł

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 27.366 zł

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 2.366 zł
w rozdziale 85495-Pozostała działalność	o kwotę 2.366 zł
§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 2.366 zł
w dziale 921-KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	o kwotę 25.000 zł
w rozdziale 92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami	o kwotę 25.000 zł
§4340-zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych	o kwotę 25.000 zł

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 47.554,12 zł

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA	o kwotę 1.086 zł
w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe	o kwotę 1.086 zł
§4270-zakup usług pozostałych	o kwotę 1.086 zł
w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE	o kwotę 2.366 zł
w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe	o kwotę 2.366 zł
§2310-dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorialnego	o kwotę 2.366 zł
w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA	o kwotę 18.660 zł
w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 18.660 zł
§4260-zakup energii	o kwotę 18.660 zł

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 442 zł
w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 442 zł
§4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 442 zł
w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	o kwotę 25.000 zł
w rozdziale 85420-Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze	o kwotę 25.000 zł
§4270-zakup usług pozostałych	o kwotę 25.000 zł

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Alicja Prill

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

1. Wniosku Sekretarza Powiatu w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 1.086,12 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych-remont łazienki w związku z otrzymaniem decyzji z towarzystwa ubezpieczeniowego o przyznaniu odszkodowania za szkodę tj. zalanie budynku Starostwa przy ul. ks. Michała Sopoćki w Myśliborzu.
2. Wniosku Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy działami w kwocie 2.366 zł, w związku z zawartymi w dniu 18 lipca 2011 roku porozumieniami z gminą Dębno w sprawie wykonania zadań organu prowadzącego przez Powiat-Zespołu Szkół w Smolnicy, sposób finansowania oraz tryb rozwiązania Zespołu Szkół w skład którego wchodzi Gimnazjum Publiczne w Smolnicy (Porozumienie Nr OKS/9/2011) oraz w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów utrzymania hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Smolnicy, z której korzystają uczniowie Zespołu Szkół w Smolnicy proporcjonalnie do liczby oddziałów ponadgimnazjalnych w Zespole (Porozumienie Nr OKS/10/2011).
3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 442 zł, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (prywatne rozmowy telefoniczne pracowników).
4. Wniosku Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 18.660 zł, z przeznaczeniem na zakup energii.
5. Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Gospodarki i Promocji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy działami w kwocie 25.000 zł, w związku z przyznaniem dofinansowania i planowanym podpisaniem porozumienia na realizację zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń na pokoje dla wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach” związane z realizacją zadania publicznego pn. „Bezpieczna i przyjazna szkoła. Wsparcie działalności młodzieżowych ośrodków wychowawczych w zakresie tworzenia warunków umożliwiających terminową realizację postanowień sądów dla tymczasowego umieszczenia nieletnich w MOW-poprawa skuteczności wykonania orzeczeń sądowych”. W projekcie porozumienia wskazano, iż dotacja zostanie przekazana wg następującej klasyfikacji budżetowej: dział 854, rozdział 85420, § 2120.